Modell:
Best.-N

Pos.

10

20

30

60

65

80

90

100

110

120

130

180

195

200

210

220

240

250

270

280

301

310

GWP 10 (50-60Hz, 220-230V)

r.: 72093808230

Best.-Nr.

31901138011

30701228002

30722183018

30712089039

30711165000

43070018009

51274014230

43070014000

31428149008

32431046000

43070006008

30719630014

31201136020

31201137000

32805191002

43066009038

43046003009

43070007002

30707357015

31413233000

53274019230

32612063005

Benennung
Motorgehause
Schalter
Kondensator
Blrstenhalter

Kohleburste
100-240V,50/60Hz

Schraube

Stator

Schraube
Luftleitring
Kabelklemmstlck
Schraube
Verbindungskabel
Handgriffhalbschale
Handgriffhalbschale
Schaltknopf
Senkschraube
Blechschraube
Schraube

Kabel mit Stecker
Kabeltulle

Anker z=5
220-230V,50/60Hz

Dichtring

Menge

Preis
(zzgl.
MwSt)*
20,69 €
32,53 €
4,30 €

17,24 €

6,55 €

0,57 €
52,99 €
0,57 €
4,48 €
0,92 €
0,57 €
0,69 €
11,15 €
10,69 €
3,33€
0,57 €
0,57 €
0,57 €
12,50 €
1,49 €

70,12 €

4,14 €

Preis
(inkl.
MwSt)?

24,62 €
38,71 €
512 €

20,52 €

7,79 €

0,68 €
63,06 €
0,68 €
5,33¢€
1,09 €
0,68 €
0,82€
13,27 €
12,72 €
3,96 €
0,68 €
0,68 €
0,68 €
14,88 €
1,77 €

83,44 €

4,93 €

W

Status

kX



Modell:
Best.-N

Pos.

330

340

352

355

370

415

460

470

480

500

510

520

530

540

550

560

570

610

620

630

960

970

2500

5000

GWP 10 (50-60Hz, 220-230V)

r.: 72093808230

Best.-Nr.

41701117170

41701001260

30507238000

31506408030

40242051000

31508303040

33657172009

33757084000

32408243007

33401057019

33801036004

33801037008

32408028001

32407025009

30901009001

30610050000

41701202018

33416004001

33657186000

33657187000

43072003006

43072012001

32217517000

32119152010

Benennung
Rillenkugellager
Rillenkugellager
Buchse
Zwischenlager
Stift
Getriebegehause
Zahnrad Z=30
Welle

Scheibe

Welle

Zahnrad
Zahnrad
Scheibe

Scheibe
Spiralfeder
Dichtung
Rillenkugellager
Welle

Zahnrad
Zahnrad
Schraube
Schraube

RFID Transponder VE1

Handgriff

Menge

Preis
(zzgl.
MwSt)*
5,63 €
3,22€
0,80 €
48,62 €
0,57 €
43,68 €
21,15 €
11,38 €
1,15 €
99,20 €
47,01 €
56,56 €
6,78 €
195 €
0,69 €
1,38 €
322€
15,17 €
11,50 €
10,69 €
0,57 €
0,57 €
0,69 €

9,89 €

Preis
(inkl.
MwSt)?

6,70 €
3,83€
0,95€
57,86 €
0,68 €
51,98 €
25,17 €
13,54 €
1,37 €
118,05 €
55,94 €
67,31 €
8,07 €
2,32 €
0,82 €
1,64 €
3,83€
18,05 €
13,69 €
12,72 €
0,68 €
0,68 €
0,82 €

11,77 €

iﬂ
\..-"

Status

*ok

*k



Modell: GWP 10 (50-60Hz, 220-230V) i

Best.-Nr.: 72093808230 Ko
Preis Preis
(zzgl. (inkl.
Pos. Best.-Nr. Benennung Menge MwsSt)! MwSt)? Status
6000 SMO0001 Gadus S2 V100Q2 25¢g *ok
(Shell Deutschland Oil
GmbH)
6000 32160003014 Fett 0,085 kg 1 Fofok
9020 34130054061 Sicherheitshinweis 1 1,15 € 1,37 € *

Preisstand: 03.06.2024

! Unverbindliche Preisempfehlung zuzliglich der giltigen Mehrwertsteuer sowie eventuell anfallender

Versand- und Verpackungskosten.

Unverbindliche Preisempfehlung inklusive der gultigen Mehrwertsteuer, jedoch zuzlglich eventuell
anfallender Versand- und Verpackungskosten.

Malgebend flr die Rechnungsstellung sind die am Tag der Lieferung gultigen Preise. Vorbehaltlich
Ubertragungsfehler und Anderungen in Technik, Form und Aussehen.

2

* Dieser Artikel ist ab Lager lieferbar.
** Dieser Artikel hat eine Lieferzeit. Bitte FEIN fir Details kontaktieren.
*** Dieser Artikel ist nicht mehr lieferbar.



Modell: GWP 10 (50-60Hz, 220-230V)
Best.-Nr.: 72093808230



