Modell:

GWP 10 (50-60Hz, 220-230V)

Best.-Nr.:

72093808230



Des	Dook Nu	Dononnung	Manga	Preis (zzgl. MwSt) <sup>1</sup>	Preis (inkl.	Shahua
Pos.	BestNr.	Benennung	Menge		MwSt) <sup>2</sup>	Status
10	31901138011	Motorgehäuse	1	20,69 €	24,62 €	*
20	30701228002	Schalter	1	32,53 €	38,71 €	*
30	30722183018	Kondensator	1	4,30 €	5,12 €	*
60	30712089039	Bürstenhalter	2	17,24 €	20,52 €	*
65	30711165000	Kohlebürste 100-240V,50/60Hz	2	6,55 €	7,79 €	*
80	43070018009	Schraube	2	0,57 €	0,68 €	*
90	51274014230	Stator	1	52,99 €	63,06 €	*
100	43070014000	Schraube	2	0,57 €	0,68 €	*
110	31428149008	Luftleitring	1	4,48 €	5,33 €	*
120	32431046000	Kabelklemmstück	1	0,92 €	1,09€	*
130	43070006008	Schraube	1	0,57 €	0,68 €	*
180	30719630014	Verbindungskabel	1	0,69 €	0,82 €	*
195	31201136020	Handgriffhalbschale	1	11,15 €	13,27 €	**
200	31201137000	Handgriffhalbschale	1	10,69€	12,72 €	*
210	32805191002	Schaltknopf	1	3,33 €	3,96 €	*
220	43066009038	Senkschraube	1	0,57 €	0,68 €	*
240	43046003009	Blechschraube	2	0,57 €	0,68 €	*
250	43070007002	Schraube	1	0,57 €	0,68€	*
270	30707357015	Kabel mit Stecker	1	12,50 €	14,88€	*
280	31413233000	Kabeltülle	1	1,49 €	1,77 €	*
301	53274019230	Anker z=5 220-230V,50/60Hz	1	70,12 €	83,44 €	*
310	32612063005	Dichtring	1	4,14 €	4,93 €	*

Modell:

GWP 10 (50-60Hz, 220-230V)

Best.-Nr.:

72093808230



				Preis (zzgl.	Preis (inkl.	
Pos.	BestNr.	Benennung	Menge	MwSt) <sup>1</sup>	MwSt) <sup>2</sup>	Status
330	41701117170	Rillenkugellager	1	5,63 €	6,70 €	**
340	41701001260	Rillenkugellager	1	3,22 €	3,83 €	*
352	30507238000	Buchse	1	0,80 €	0,95 €	*
355	31506408030	Zwischenlager	1	48,62 €	57,86 €	*
370	40242051000	Stift	2	0,57 €	0,68 €	*
415	31508303040	Getriebegehäuse	1	43,68 €	51,98 €	**
460	33657172009	Zahnrad Z=30	1	21,15 €	25,17 €	*
470	33757084000	Welle	1	11,38 €	13,54 €	*
480	32408243007	Scheibe	3	1,15 €	1,37 €	*
500	33401057019	Welle	1	99,20 €	118,05 €	*
510	33801036004	Zahnrad	1	47,01€	55,94 €	*
520	33801037008	Zahnrad	1	56,56 €	67,31 €	*
530	32408028001	Scheibe	1	6,78 €	8,07 €	*
540	32407025009	Scheibe	1	1,95 €	2,32 €	*
550	30901009001	Spiralfeder	1	0,69 €	0,82 €	*
560	30610050000	Dichtung	1	1,38 €	1,64 €	*
570	41701202018	Rillenkugellager	1	3,22 €	3,83 €	*
610	33416004001	Welle	1	15,17 €	18,05 €	*
620	33657186000	Zahnrad	1	11,50 €	13,69 €	*
630	33657187000	Zahnrad	1	10,69 €	12,72 €	*
960	43072003006	Schraube	1	0,57 €	0,68 €	*
970	43072012001	Schraube	2	0,57 €	0,68 €	*
2500	32217517000	RFID Transponder VE1	1	0,69 €	0,82 €	*
5000	32119152010	Handgriff	1	9,89 €	11,77 €	*

Modell:

GWP 10 (50-60Hz, 220-230V)

Best.-Nr.:

72093808230



Pos.	BestNr.	Benennung	Menge	Preis (zzgl. MwSt) <sup>1</sup>	Preis (inkl. MwSt) <sup>2</sup>	Status
6000	SM0001	Gadus S2 V100Q2 (Shell Deutschland Oil GmbH)	25g			**
6000	32160003014	Fett 0,085 kg	1			***
9020	34130054061	Sicherheitshinweis	1	1,15 €	1,37 €	*

Preisstand: 03.06.2024

Maßgebend für die Rechnungsstellung sind die am Tag der Lieferung gültigen Preise. Vorbehaltlich Übertragungsfehler und Änderungen in Technik, Form und Aussehen.

- \* Dieser Artikel ist ab Lager lieferbar.
- \*\* Dieser Artikel hat eine Lieferzeit. Bitte FEIN für Details kontaktieren.
- \*\*\* Dieser Artikel ist nicht mehr lieferbar.

<sup>&</sup>lt;sup>1</sup> Unverbindliche Preisempfehlung zuzüglich der gültigen Mehrwertsteuer sowie eventuell anfallender Versand- und Verpackungskosten.

<sup>&</sup>lt;sup>2</sup> Unverbindliche Preisempfehlung inklusive der gültigen Mehrwertsteuer, jedoch zuzüglich eventuell anfallender Versand- und Verpackungskosten.

**Modell:** GWP 10 (50-60Hz, 220-230V)

**Best.-Nr.:** 72093808230

×